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
�lstandsrapport.
Leievurdering og kontantstrøm
Det er lagt �l grunn 5  leieforhold: 3 lagerrom på �l sammen ca. 36 m² med årlig leie kr 43 200
(fra 01.01.2025), e� lager ca. 25 m² med årlig leie kr 31 200  og hundefrisør ca. 44 m² med
årlig leie kr 58 800. Sum årlig leie utgjør ca. kr 133 200 for om lag 105 m², �lsvarende rundt kr
1 270 per m² per år. Det er lagt inn 2 % årlig indeksregulering,  og en moderat risikoprofil i
beregningene.

Eiendommen ligger i et område med et  varierende marked, og omsetnings�den ligger noe
over landsgjennomsni�et. Det er sammenlignet omsetninger for �lsvarende eiendommer i
området, som vist  under sammenlignbare omsetninger og det er foreta� avkastningsverdi
beregning basert på de gi�e forutsetninger og anta� normal markedsleier.   Markedsverdien er
sa� ut fra disse vurderingene.

Basert på visuell befaring, sammenlignbare salg, avkastningsverdiberegning markedskunnskap
og erfaring, vurderes eiendommen å kunne omse�es for den anslå�e markedsverdien i dagens
marked

Kunde/rekvirent
Chris�an Ødegaard
,
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Adresse: Mausavågvegen 17, 6036 MAUSEIDVÅG
Matrikkel: Gnr 73: Bnr 6
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Formål med taksten
Verditakst i forbindelse med eventuelt salg av seksjonen.

Egne forutsetninger
Rapporten er kun en verditakst med en enkel befaring i seksjonen, og IKKE en �lstandsrapport
på seksjonen.  Standardforutsetninger om �lstandsrapport gjelder ikke i denne rapporten.

Verdi
kr 1 000 000

Dato verdse�ng
23.10.2025

Befaringsdato
15.10.2025

Tilstede på befaringen
Frode Mauren og Chris�an Ødegaard

Taks�ngeniør
Frode Mauren
frode@moretakst.no
Tlf. 92236850

23.10.2025

Frode Mauren
(Oppdrag: c045b2e9-bb97-43ff-9138-563f0089432e - version 1)
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Adresse: Mausavågvegen 17, 6036 MAUSEIDVÅG
Matrikkel: Gnr 73: Bnr 6
Kommune: 1531 SULA KOMMUNE

 3  Eiendom og bygninger
Beskrivelse av område

Områdebeskrivelse
Mausavågvegen 17 i Mauseidvåg er en n�ringseiendom i et etablert bedri�sområde på Sula.
Området preges av små og mellomstore virksomheter innen håndverk, produksjon, lager/
logis�kk og tjeneste��ng, og egner seg for bedri�er som trenger effek�v adkomst, vare��t og
kort vei �l regionale markeder.
Beliggenhet og �lgjengelighet
Eiendommen har god adkomst �l hovedveine�et med rask forbindelse �l Moa/Spjelkavik og
videre E39/E136. Offentlig transport betjener området med bussruter mot Langevåg og
Ålesund, noe som gir enkel �lgjengelighet for ansa�e og kunder. Området er �lre�elagt for
varelevering og distribusjon.
Befolkningsgrunnlag
Mauseidvåg er en del av Sula kommune, med et stabilt lokalt kunde- og arbeidsmarked. Kort
pendleravstand �l Ålesundsregionen gir �lgang på bred kompetanse innen handel, service,
logis�kk og produksjon, samt et utvidet kundegrunnlag i n�rliggende b�- og te�stedsområder.
Avstander
Ålesund sentrum ca. 25 km;
Moa/Spjelkavik handelsområde ca. 10  km;
Langevåg sentrum ca. 5–7 km;
Sulesund ferjekai ca. 6 km;

3.1  EIENDOMMER
Matrikkel
Kommune 1531 SULA
Gårdsnummer 73
Bruksnummer 6

Hjemmelshavere
Ødegaard Chris�an 70%
Holen Benedikte 30%
Eierform Eiet
Areal 386m2

Totalt areal 386m2
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3.2  MAUSAVÅGVEGEN 17
�nnen boligbyg��sek� rein�ri�
Mausavågvegen 17
6036 MAUSEIDVÅG

BTA 160 m2

BRA 134 m2

Byggeår 1906

Kommune 1531
Gårdsnr. 73
Bruksnr. 6

Seksjoner og hjemmelshavere

Gnr 73: Bnr 6
Seksjon 1
ØDEGAARD CHRISTIAN 70,0%
HOLEN BENEDIKTE 30,0%

UNDERETASJE

BTA 160 m2

BRA 134 m2
Næringslokaler + bodareal

Beskrivelse av byggstruktur/areal
Eiendommen er en eldre kombinert næringseiendom med en boligdel i �ovedetg + lo� som
utleieen�et samt næringslokale i underetg beliggende i Mausavågvegen like e�er vegkryss i
retning Langevågen.
Takstobjektet gjelder kun næringsdelen i underetasje.  Lokale mot nord på ca 20 kvm  i
underetasje er IKKE besik�get/oppmålt, areal er derfor ca-areal.

Beskrivelse av bygning
Drenering
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